



Furnizor :

**ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL**

Cod fiscal: RO 11700409

Nr. Reg. Com: J40/3444/1999

Capital Social : 1.000.000 lei

Sediul social : Str. Odeii nr. 6

CONSTRUCTIA C1, Sector 4

Judet: Bucuresti

Cont: RO20RNCB0278000380930001

Banca : B.C.R.- Suc. Serban Voda

Cont: RO85MIRO0000153117150101

Banca : Procredit Bank - Suc. Giurgului

Cont: RO49BACX0000000976367000

Banca : UniCredit Tiriac - Suc. Obor

Mobil: 0744.493.138 / 0756.107.639

Email: cristi@elfigrup.ro



Client:

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Cod fiscal: RO 37409960

Nr. Reg. Com. : J40 /5481 /2017

Adresa :

Sect 3, Str.CALEA VITAN, Nr 242

Localitate : BUCURESTI

Judet: B

Cont: RO97 RNCB 0087 1575 4606 0001

Banca: B. C. R.

**FACTURA**

Serie : EGI

Numar: 326506

Data: 15.07.2020

Cota T.V.A.:

19,00 %

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -	Nr/per cutie bax
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	SPIT SDS MAX 400MM DT6821 ✓	Buc	2,00	62,50	125,00	23,75	0,00
2	SPIT SDS PLUS 250MM ✓	Buc	2,00	47,68	95,36	18,12	0,00
3	DALTA SDS MAX L=400 MM ✓	Buc	2,00	60,85	121,70	23,12	0,00
4	DALTA SDS MAX L=250 MM ✓	Buc	2,00	79,83	159,66	30,34	0,00
5	BURGHIU SDS MAX-7 SPEED X 18*400*540 ✓	Buc	2,00	268,30	536,60	101,95	0,00
6	BURGHIU SDS MAX-8 SPEED X 20*400*520 ✓	Buc	2,00	263,40	526,80	100,09	0,00
7	BURGHIU SDS MAX-8 SPEED X 22*400*520 ✓	Buc	2,00	276,80	553,60	105,18	0,00
8	CUIE SITA 40 ✓	Kg	5,00	6,20	31,00	5,89	0,00
<b>TOTAL</b>					<b>2.149,72</b>	<b>408,45</b>	

3854/  
/28.07.2020*conținutul contului*

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate, prezenta factura cuprinde livrarile din ON108.

Intocmit: Valentina Florian, CI R X. nr. 326999, CNP 2810505420040

Observati: SE ACHITA CU OP PABCARRE DECEBAL Scadenta : 14.08.2020

SOLD : 3.492,12

ALEXANDRU COSTACHE / 0723.130.432

Factura circula fara stampila si semnatura Legea 227/2015 privind Codul Fiscal art.319, alineat 29	Nume delegat : GATA ION C.I./B.I. RT nr. 697514 Eliberat de : S 16 Mijloc de transport : auto B-888-EFI Nr. mijloc de transport :	Semnatura de primire	Total valoare	Total T.V.A.
		<i>Hobos Costel</i>	2.149,72	408,45
			Total factura, inclusiv TVA: <b>2.558,17 Lei</b>	

Operator : MARIANA, data : 15.07.2020, ora : 14:08:59

Agent: PUIU DANIEL



Cod fiscal: RO 11700409  
Nr. Reg. Com: J40/3444/1999  
Adresa : Str. Odei nr.6, Sector 4  
Judet: Bucuresti  
Email: valentina@elfigrup.ro  
www.elfigrup.ro

Persoana de contact:  
Dir. Ec. VALENTINA FLORIAN  
Tel.: 0756.107.639; 0744.493.138  
Tel.:021.450.76.70

## DECLARATIE DE CALITATE SI CONFORMITATE

Vanzator : S.C. ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL  
Nr. factura : 326506 / 15.07.2020  
Cumparator : ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

### Denumire produse

BURGHIU SDS MAX-7 SPEED X 18\*400\*540  
BURGHIU SDS MAX-8 SPEED X 20\*400\*520  
BURGHIU SDS MAX-8 SPEED X 22\*400\*520  
CUIE SITA 40  
DALTA SDS MAX L=250 MM  
DALTA SDS MAX L=400 MM  
SPIT SDS MAX 400MM DT6821  
SPIT SDS PLUS 250MM

1 Termenul de garantie acordat de vanzator este de maxim 12 luni de la livrare, cu conditia ca produsele achizitionate sa fie utilizate numai pentru materialele la care sunt recomandate si sa fie respectate intocmai instructiunile de pe ambalaj.

2.Garantia acopera si/ sau inlocuirea produselor ce prezinta defectiuni de fabricatie si de calitate a materialelor utilizate la fabricarea acestora.

3 S.C. ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL garanteaza ca produsele care fac obiectul facturii de mai sus corespund documentatiilor de executie si certificatului de calitate al furnizorului, eliberat conform directivelor:

.....  
.....  
.....  
.....

4.Cumparatorul se obliga ca dupa receptionarea marfurilor sa le manipuleze, transporte, depoziteze, conserve, utilizeze si intretina conform destinatiei lor, astfel incat sa nu le afecteze calitatea. De asemenea, este obligat ca in cazul in care se constata anumite deficiente la marfurile achizitionate sa ia toate masurile pentru limitarea pagubelor produse de acestea. In caz contrar garantia produselor de pierde.

5.Drepturile consumatorilor sunt conform LEGEA 449/2003 in vigoare la data vanzarii.

SC ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL



## NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFERENTE

Unitatea: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr. doc: 00011191

Gestiunea: Parcare Decebal



Data: 15/07/2020

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de **ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL** auto nr. ...., documente insotitoare Factura **326506**, delegat ....., constatandu-se urmatoarele:

Nr. crt.	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitate conform doc.	Receptionat		
				Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
0	1	2	3	4	5	6
1	Spit SDS Max 400 mm (FF 326506/15.07.2020)	buc	2	2	62.50	125.00
2	Spit SDS Plus 250 mm (FF 326506/15.07.2020)	buc	2	2	47.68	95.36
3	Dalta SDS Max L=400 mm (FF 326506/15.07.2020)	buc	2	2	60.85	121.70
4	Dalta SDS Max L= 250 mm (FF 326506/15.07.2020)	buc	2	2	79.83	159.66
5	Burghiu SDS Max-7 SPEED X 18x400x540 (FF 326506/15.07.2020)	buc	2	2	268.30	536.60
6	Burghiu SDS Max-8 SPEED X 20x400x520 (FF 326506/15.07.2020)	buc	2	2	263.40	526.80
7	Burghiu SDS Max-8 SPEED X 22x400x520 (FF 326506/15.07.2020)	buc	2	2	276.80	553.60
8	Cuie sita 40 (FF 326506/15.07.2020)	kg	5	5	6.20	31.00

**Total receptie**

**2149.72**

Comisia de receptie		Primit in gestiune	
Numele si prenumele	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura
Ionica Anitei		Hodos Costel	

FACT 346.506 / 15.07.2020

UNITATEA

Produs, lucrare ( comanda )

**BON DE CONSUM**  
(COLECTIV)  
autocopiativ



Nr. Ch.	Număr document	Data			Predător	Primitor	Nr. comandă Cod produs	Capacitate		Preț unitar		Valoarea	
		Ziua	Luna	Anul				g/iberata	Z	Lei	B	Lei	B
		20	07	2020		Palaske Acco Acc							
		Denumirea materialelor (inclusiv sort, marcă, profil, dimensiune)											
1	SPIT S4S Max 400MM						Buc	2					
2	SPIT S4S PLUS 250MM						Buc	2					
3	ACIT S4S MAX L 2400MM						Buc	2					
4	ACIT S4S MAX L 250MM						Buc	2					
5	BULONIC S4S MAX 18x400x540						Buc	2					
6	BULONIC S4S MAX 20x400x540						Buc	2					
7	BULONIC S4S MAX 22x400x540						Buc	2					
8	CUIE SITA 40						kg	5					
Data/semnatura /		Set compartimnt,			Gestionar,				Primitor,				
		1416 Nicoli			DULEX M				Hales Costac				

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

Vizat,  
 ȘEF DEPARTAMENT TEHNIC,  
 TĂȘCAN DOREL

Se aprobă,  
 DIRECTOR GENERAL  
 BANU DANIEL

REFERAT DE NECESITATE

OBIECTIV: PARCARE DECEBAL.....

Vă rugăm prin prezenta să aprobați achiziționarea următoarelor produse:

Nr. Crt.	DENUMIREA PRODUSULUI	U.M.	Cant.	Pret unitar fara TVA (lei/UM)	Pret total (lei), fara T.V.A.
1	SPIT SOS 300-400 MH	Buc	2		
2	SPIT SOS PLUS 300-400MH	Buc	2		
3	DACTĂ SOS 300-400 MH	Buc	2		
4	DACTĂ SOS PLUS 300-400 MH	Buc	2		
5	SPIRAC SOS Ø 18 300-400 MH	Buc	2		
6	SPIRAC SOS Ø 20 300-400MH	Buc	2		
7	SPIRAC SOS Ø 22 300-400 MH	Buc	2		
8	CUIE SITA 40	Kg	5		
9					
10					
11					
12					
<b>TOTAL ESTIMATIV</b>					
<b>TOTAL ESTIMATIC CU TVA</b>					

Notă de fundamentare (memoriu justificativ)

Întocmit, ING. ING. NICOLAE GHEORGHE  
 Nume - prenume/Semnătură

DATA:  
 10.07.2020